TỔNG CÔNG TY XÂY DỰNG SỐ 1 - CTCP

---oOo---
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

---oOo---

 Tp. Hồ Chí Minh, ngày 24 tháng 05 năm 2024

BẢN CUNG CẤP THÔNG TIN

Kính gửi: Sở Giao dịch chứng khoán

1/ Họ và tên: PHAN HỮU DUY QUỐC

2/ Giới tính: Nam

3/ Ngày tháng năm sinh: 04/07/1973

4/ Nơi sinh: Huế

5/ Số CMND/CCCD: 0460743000481 - Ngày cấp: 14/7/2022 - Nơi cấp: CCSQLHCVTTXH

6/ Quốc tịch: Việt Nam

7/ Dân tộc: Kinh

8/ Địa chỉ thường trú: 12.3 Topaz 2, Saigon Pearl, 92 Nguyễn Hữu Cảnh, Phường 22, Quận

Bình Thạnh, Tp.HCM

9/ Số điện thoại: 0903653277

10/ Địa chỉ email: phdquoc@yahoo.com

11/ Tên tổ chức là đối tượng công bố thông tin: Tổng Công ty Xây dựng Số 1 - CTCP

12/ Chức vụ hiện nay tại tổ chức là đối tượng công bố thông tin: Thành viên HĐQT độc lập

13/ Các chức vụ hiện đang nắm giữ tại tổ chức khác:

- Chủ tịch HĐQT Công ty cổ phần Kỹ thuật và Xây dựng Searefico (Searefico E&C)

- Phó chủ tịch HĐQT Công ty cổ phần Greenpan

14/ Số CP nắm giữ: 0, chiếm 0% vốn điều lệ, trong đó:

+ Đại diện (tên tổ chức là Nhà nước/cổ đông chiến lược/tổ chức khác): 0 cổ phần

+ Cá nhân sở hữu: 0 cổ phần

15/ Các cam kết nắm giữ (nếu có): Không có

16/ Danh sách người có liên quan của người khai*:

_________________________

* Người có liên quan theo quy định tại khoản 46 Điều 4 Luật Chứng khoán ngày 26 tháng 11 năm

2019.

Stt

Mã

CK
Họ tên

Tài khoản

giao dịch

chứng

khoán (nếu

có)

Chức vụ

tại công

ty (nếu

có)

Mối quan

hệ đối với

công

ty/người

nội bộ

Loại hình

Giấy NSH (*)
(CMND/Giấy

ĐKKD)

Số Giấy NSH

(*)/ NSH
Ngày cấp Nơi cấp Địa chỉ trụ sở chính/ Địa

chỉ liên hệ
Số cổ

phiếu sở

hữu cuối

kỳ

Tỷ lệ

sở hữu

cổ

phiếu

cuối kỳ

Thời điểm

bắt đầu là

người có

liên quan

của công

ty/ người

nội bộ

Thời

điểm

không

còn là

người có

liên quan

của công

ty/ người

nội bộ

Lý do

(khi

phát

sinh

thay đổi

liên

quan

đến mục

13 và

14)

Ghi chú

(về việc

không có

số Giấy

NSH và

các ghi

chú khác)

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17

1 CC1 Phan Hữu Duy Quốc -

Thành

viên

HĐQT

độc lập

- CCCD 046073000481 14/7/2022
Cục CS QLHC về

TTXH

12.3 Topaz 2, Saigon

Pearl, 92 Nguyễn Hữu

Cảnh, Phường 22, Quận

Bình Thạnh, Tp.HCM

- - 24/5/2024 - - -

2 CC1 Trần Mai Anh - - Vợ CCCD 001178022232 21/12/2021
Cục CS QLHC về

TTXH

12.3 Topaz 2, Saigon

Pearl, 92 Nguyễn Hữu

Cảnh, Phường 22, Quận

Bình Thạnh, Tp.HCM

- - 24/5/2024 - - -

3 CC1 Phan Mai Phương - - Con gái CCCD 232307000007 18/1/2021
Cục CS QLHC về

TTXH

12.3 Topaz 2, Saigon

Pearl, 92 Nguyễn Hữu

Cảnh, Phường 22, Quận

Bình Thạnh, Tp.HCM

- - 24/5/2024 - - -

4 CC1 Phan Hữu Anh Khôi - - Con trai CCCD 232209000012 22/5/2023
Cục CS QLHC về

TTXH

12.3 Topaz 2, Saigon

Pearl, 92 Nguyễn Hữu

Cảnh, Phường 22, Quận

Bình Thạnh, Tp.HCM

- - 24/5/2024 - - -

5 CC1 Phan Hữu Phước - - Bố đẻ CCCD 046052008256 22/11/2021
Cục CS QLHC về

TTXH
Khu phố 3, Lạc Đạo,

Phan Thiết, Bình

Thuận

- - 24/5/2024 - - -

6 CC1 Nguyễn Thị Xuân - - Mẹ đẻ CCCD 048150004810 22/11/2021
Cục CS QLHC về

TTXH
Khu phố 3, Lạc Đạo,

Phan Thiết, Bình

Thuận

- - 24/5/2024 - - -

7 CC1 Trần Ngọc Chính - - Bố vợ CCCD 040049004641 10/7/2021
Cục CS QLHC về

TTXH
Số 12, OBT2, X1, Bắc

Linh Đàm, Hoàng Mai,

Hà Nội

- - 24/5/2024 - - -

8 CC1 Nguyễn Thị Thuỷ - - Mẹ vợ CCCD 042152000055 15/5/2022
Cục CS QLHC về

TTXH
Số 12, OBT2, X1, Bắc

Linh Đàm, Hoàng Mai,

Hà Nội

- - 24/5/2024 - - -

9 CC1 Phan Hữu Anh Quân - - Anh trai CCCD 046072000262 22/12/2021
Cục CS QLHC về

TTXH
77/14 Tân Kỳ Tân Quý,

Phường Tân Sơn Nhì,

Quận Tân Phú, Tp.HCM

- - 24/5/2024 - - -

10 CC1 Nguyễn Thị Như Quỳnh - - Chị dâu CCCD 079173035447 22/12/2021
Cục CS QLHC về

TTXH
77/14 Tân Kỳ Tân Quý,

Phường Tân Sơn Nhì,

Quận Tân Phú, Tp.HCM

- - 24/5/2024 - - -

Stt

Mã

CK
Họ tên

Tài khoản

giao dịch

chứng

khoán (nếu

có)

Chức vụ

tại công

ty (nếu

có)

Mối quan

hệ đối với

công

ty/người

nội bộ

Loại hình

Giấy NSH (*)
(CMND/Giấy

ĐKKD)

Số Giấy NSH

(*)/ NSH
Ngày cấp Nơi cấp Địa chỉ trụ sở chính/ Địa

chỉ liên hệ
Số cổ

phiếu sở

hữu cuối

kỳ

Tỷ lệ

sở hữu

cổ

phiếu

cuối kỳ

Thời điểm

bắt đầu là

người có

liên quan

của công

ty/ người

nội bộ

Thời

điểm

không

còn là

người có

liên quan

của công

ty/ người

nội bộ

Lý do

(khi

phát

sinh

thay đổi

liên

quan

đến mục

13 và

14)

Ghi chú

(về việc

không có

số Giấy

NSH và

các ghi

chú khác)

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17

11 CC1 Phan Hữu Thái Bình - - Em trai CCCD 046074015775 26/4/2022
Cục CS QLHC về

TTXH
77/14 Tân Kỳ Tân Quý,

Phường Tân Sơn Nhì,

Quận Tân Phú, Tp.HCM

- - 24/5/2024 - - -

12 CC1 Trần Thị Thuỳ Trang - - Em dâu CCCD 079181018884 27/8/2022
Cục CS QLHC về

TTXH
77/14 Tân Kỳ Tân Quý,

Phường Tân Sơn Nhì,

Quận Tân Phú, Tp.HCM

- - 24/5/2024 - - -

13 CC1 Phan Hữu Trọng Anh - - Em trai Hộ chiếu C5621368 6/7/2018
Cục Quản lý xuất

nhập cảnh
Melbourne, Úc - - 24/5/2024 - - -

14 CC1 Nguyễn Thanh Kim Mai - - Em dâu Hộ chiếu C2382984 13/1/2017
Cục Quản lý xuất

nhập cảnh
Melbourne, Úc - - 24/5/2024 - - -

15 CC1 Phan Hữu Trọng Hiền - - Em Trai Hộ chiếu B2784003 20/11/2008
Cục Quản lý xuất

nhập cảnh
Melbourne, Úc - - 24/5/2024 - - -

16 CC1 Đỗ Thị Huyền Nga - - Em dâu Hộ chiếu N1975856 17/3/2019
Cục Quản lý xuất

nhập cảnh
Melbourne, Úc - - 24/5/2024 - - -

17 CC1 Trần Quỳnh Anh - - Em vợ CCCD 001184017210 8/12/2021
Cục CS QLHC về

TTXH

CHCC số 2301 D1, Khu

D, Khu phức hợp

Mandarin Garden, Trung

Hoà, Cầu Giấy, Hà Nội

- - 24/5/2024 - - -

18 CC1

Công ty cổ phần Kỹ thuật

và Xây dựng Searefico

(Searefico E&C)

- -
Chủ tịch

HĐQT
ĐKKD 0315937244 10/10/2019

Sở KH&ĐT

Tp.HCM

72-74 Nguyễn Thị Minh

Khai, Phường Võ Thị

Sáu, Quận 1, Tp.HCM

- - 24/5/2024 - - -

19 CC1 Công ty cổ phần Greenpan - -
Phó Chủ

tịch HĐQT
ĐKKD 0314809049 28/12/2017

Sở KH&ĐT

Tp.HCM

Lô 25 - 27, Đường Trung

Tâm, KCN Tân Tạo,

Phường Tân Tạo A, Quận

Bình Tân, Tp.HCM

- - 24/5/2024 - - -

17/ Lợi ích liên quan đối với công ty đại chúng, quỹ đại chúng (nếu có): Không có

18/ Quyền lợi mẫu thuẫn với công ty đại chúng, quỹ đại chúng (nếu có): Không có

Tôi cam đoan những lời khai trên đây là đúng sự thật, nếu sai tôi xin hoàn toàn chịu trách
nhiệm trước pháp luật.
                                                                          NGƯỜI KHAI

                                                                                                               Phan Hữu Duy Quốc

	Color3543
	000. NQ ĐHĐCĐ TN 2024
	BAN CUNG CAP THONG TIN_PHAN HUU DUY QUOC (CBTT)
	Trang đầu CBTT
	Trang cuối